

Trans Sibirya Expressi İle Efsane Yolculuk

Ulan Bator - Ulan Ude - Baykal Gölü - Irkutsk - Krasnoyarsk - Novosibirsk - Ekaterinburg - Kazan - Moskova



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkiř Yerleri:

18:25 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK236) | İstanbul Havalimanı - Ulan Bator

20:30 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK416) | Moskova - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Ulan Bator, Ulan Ude, Baykal Gölü, Irkutsk, Krasnoyarsk, Novosibirsk, Ekaterinburg, Kazan, Moskova

PROGRAM

Trans Sibirya Expressi İle Efsane Yolculuk Turu

Moğolistan Gidiş - Rusya Dönüş

**Ulan Bator (2) - Ulan Ude (1) - Baykal Gölü - Irkutsk - Krasnoyarsk -
Novosibirsk (1) - Ekaterinburg (1) - Kazan (1) - Moskova (1)**

15 Gece Konaklamalı

Türk Hava Yolları İle

16 Gece 17 Gün

Moğol bozkırlarından, Sibirya ovalarından, muazzam Baykal Gölü'nün maviliklerinden geçerek Urallara uzanan unutulmaz bir macera... UNESCO Dünya Kültür Mirasları Listesi'nde bulunan bir çok tarihi eser, Baykal Gölü'nde muhteşem bir tekne gezisi, Moğolistan'da yurt çadırlarında konaklama, yol boyunca keyifli manzaralar, değişik lezzetler...

Dünya'nın üçte birini keşfedeceğiniz hayatınızın yolculuğu sizi bekliyor.

1 Gün: İstanbul - Ulan Bator

İstanbul Havalimanı, Dış Hatlar Terminali, Türk Havayolları kontuarında saat 17.00'de buluşma. Check-in ve Pasaport işlemleri sonrası Türk Havayolları'nın TK236 sefer sayılı uçuşu ile saat 18.25'de Moğolistan'ın başkenti Ulan Bator'a hareket. Geceleme uçakta.

2 Gn: Ulan Bator (Gktrk Yazıtları - Tonyukuk Abidesi)

Yerel saat ile 07.50'de Ulan Bator' a varıř ardından yerel restaurant'a kahvaltı iin transfer.Kahvaltı sonrası Ulan Bator Őehir turumuza bařlıyoruz. **Sukhbatır Meydanı, Cengiz Han Meydanı** ve evresini grdkten sonra **Ulusal Mze'yi** ziyaret edeceėiz. Yerel restoranda alacaėımız oėle yemeėinden sonra, **Tonyukuk Abideleri'ni** grmek zere hareket ediyoruz. Ulan Bator'un gneyinde yaklařık iki saat mesafedeki bu anıt **Gktrk Kaya Yazıtları'nın** en nemlilerinden biridir. Byk Trk devlet adamı ve bařkumandan **Tonyukuk** tarafından yazılan abideler UNESCO Dnya Kltr Mirasları Listesi'ndedir. Bu nemli tur sonrası Moėol yařantısını birebir greceėimiz ve yařayacaėımız Yurt adırlarının bulunduėu blgeye gidiyoruz. Geceleme Moėol gmenlerinin "Gercamp" adını verdiėi yurt adırlarında gerekleřtireceėiz. Akřam yemeėimizi de yine burada moėol kampımızda alacaėız.

3 Gn: Ulan Bator

Kampta alacađımız kahvaltının ardından Mođolistan'ın ortalarında yer alan vadileri keřfretmek zere hareket ediyoruz. Otobs yolculuđumuz sırasında blgenin en gzel kırsal manzaralarını ve uęsuz bucaksız **Mođol steplerini** grme imkanına sahip olacađız. Bugn Mođol yařamının tarihęesi, yemekleri ve Mođol gçebelerinin gnlk yařamlarının sergilendiđi bir etkinliđe katılacađız. Burada Mođol usul alacađımız đle yemeđimizin ardından Ulan Batordaki otelimize transfer. Yerel restoranda akřam yemeđi sonrası geceleme otelimizde.

4 Gn: Ulan Bator - Trans Sibirya Treni

Otelde alacađımız kahvaltı sonrası otelden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz ardından Ulan Bator tren garına transfer. Trans Sibirya treninde kendimize ait vagonumuza yerleşiyoruz. Maceralı Trans Sibirya tren yolculuđumuz başlıyor. Akşam yemeđi ve konaklama trenimizde.

5 Gn: Moęolistan Sınır Geiři - Ulan Ude

Yolculuęumuz sırasında Moęolistan sınır geiři yapılacaktır. (Sınırdaki yoğunluęa gre iřlemler 2-3 saat srebilmektedir.Bu sırada trenden inilmeyecektir.) Tam gn srecek tren yolculuęumuz sırasında sabah, oęle ve akřam yemeęimizi trenin restoranında alacaęız. Akřam saatlerinde Ulan Ude'ye varıyoruz ve otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

6 Gn: Ulan Ude - Trans Sibirya Treni

Otelde alacađımız kahvaltı ve ıkıř iřlemleri sonrası Őehir turumuzabařlıyoruz. **Ulan Ude** Mođol kkenli Buryatların yařadıđı **zerk Buryat Cumhuriyeti'nin bařkentidir**. Őehir merkezinde alacađımız kahvaltının ardından, Őehir dıřında bulunan ve Rusya'da Budizm'in merkezi kabul edilen **Ivalginski Datsan Tapınađı'nı** ziyaret edeceđiz. Klasik Budist tapınaklarından ok farklı olan kompleksi gezdikten sonra đle yemeđimizi alıyor ve Ulan Ude Őehir turumuza bařlıyoruz. **Sovyet Meydanı, Arbat Caddesi ve 42 tonluk ađırlıđı ile Dnyanın en byk Lenin Bst** greceđimiz nemli yerler arasındadır. Gezilerimizin ardından buradaki otelimize transfer ve odalarımıza yerleřme. Akřam yemeđimizi yerel restoranda alacađız. Yemeđimiz ardından tren garına transfer oluyoruz. Geceleme trenimizde.

7 Gn: Irkutsk

Kompartımanımızda alacađımız kahvaltının ardından, Rusya'nın Çin ve Mođolistan ile ticaretinde önemli bir yere sahip, renkli gece yaşamı nedeni ile "Sibirya'nın Paris'i" diye adlandırılan **Irkutsk** şehrine varıyoruz. Şehrin eski bölgesinde ahşaptan yapılmış evlerin bulunduğu sokakları gezecek, öğle yemeđimizi yerel restoranda alacađız. Daha sonra **Dk Volkhonski'nin ahşap evinde klasik mzik dinletisine** katılacađız. Konserin ardından, şehirden 60 km mesafede bulunan Baykal Gl kıyısındaki Listviyanka Ky'ne transfer ve burada bulunan otelimize yerleşme. Akşam yemeđi ve geceleme otelimizde.

8 Gn: Baykal Gl - Trans Sibirya Treni

Otelde alacađımız kahvaltı ve ıkıř iřlemleri sonrası **Baykal Gl'nde yapacađımız tekne gezisi** iin hareket ediyoruz. Dnyanın en byk tatlı su rezervine sahip olan Baykal Gl, aynı zamanda dnyanın en derin gldr. Uzunluđu 640 km, geniřliđi 100 km'yi bulan gln en derin yeri 1642 m'dir. Bu rekoru ile Baykal Gl aynı zamanda yeryzndeki toplam tatlı suyun %20'sine sahiptir. Sođuk sularının ısısı nadiren 8 derecenin zerine ıkar. Baykal gl flora ve fauna bakımından nemli bir zenginliđe sahiptir. Yapılan arařtırmalara gre burada 1700 eřit bitki ve binlerce hayvan tr yařamaktadır. Bunların 1083 eřidine dnyanın bařka hibir yerinde rastlanmaz. Baykal Gl 23 bin metrekp su barındırır. Gln bazı kısımlarında su o kadar berraktır ki 40 metre ařađısındaki canlılar ve bitkiler rahata grlebilir. đle yemeđimizi piknik Őeklinde alacađız. Gezimizin bitiminde İkutsk'a geri dnyor ve Őehir merkezinde yerel restoranda akřam yemeđimizi alıyoruz. Ardından tren garına transfer. Geceleme trenimizde.

9 Gn: Krasnoyarsk - Trans Sibirya Treni

Kompartimanımızda alacađımız kahvaltının ardından **Krasnoyarsk** Őhrine varıyoruz. Krasnoyarsk, Sovyet dneminin kapalı Őehirlerinden biriydi. Bu gzel Őehir Yenisey Nehri'nin kıyısında yer alıyor. Yenisey Nehri, Kuzey Buz Denizi'ne dklen en byk nehirdir. Buradaki Őehir turumuzun ardından ođle yemeđimizi alıyor ve tren garına transfer oluyoruz. AkŐam yemeđi ve geceleme trenimizde.

10 Gn: Novosibirsk

Kompartimanımızda alacađımız kahvaltı sonrasında Sibirya'nın en byk Őehri ve baŐkenti **Novosibirsk'e** varıyoruz. İlk durađımız Novosibirsk'in 30 km dıŐında bulunan akademi Őehri **Akademgorodok**. Btn bilim dallarının temsil edildiđi ve "Bilimin Vatikanı" olarak adlandırılan Akademgorodok dnyanın tek bilim Őehridir. Buradaki gezimize Guinness rekorlar kitabına dnyanın en bilimsel caddesi olarak girmiŐ olan **Laurentiev Caddesi** ile baŐlayacađız. Daha sonra Arkeoloji ve Etnografi Enstits'nde bulunan Arkeoloji Mzesi'ni ziyaret ediyor ve **Profesrler Evi**'nde đle yemeđimizi alıyoruz. Yemek sonrasında eski Transsibirya trenlerinin sergilendiđi **Ađık Hava Tren Mzesini** ziyaret edeceđiz. Buradaki gezilerimizin ardından Novosibirsk'e dnyor ve otelimize yerleŐiyoruz. Geceleme otelimizde.

11 Gn: Novosibirsk - Trans Sibirya Treni

Otelde alacađımız kahvaltı ve ıkıř iřlemleri sonrası Novosibirsk'i keřfetmek zere hareket ediyoruz. ve řehir turumuzu gerekleřtiriyoruz. **Gge Ykseliř Katedrali, Kızıl Cadde, dnyanın en byk opera binasının bulunduđu Lenin Meydanı, eski ahřap evlerin bulunduđu Gorki Caddesi, Rusya'nın cođrafi merkezi sayılan Aziz Nikolas Katedrali, Ob Nehri Rıhtımı ve renkli Sibirya iftlik Pazarı** greceđimiz yerler arasında. Akřam yemeđimizi yerel restoranda aldıktan sonra tren garına transfer oluyoruz. Geceleme trenimizde.

12 Gn: Ekaterinburg

Kompartmanımızda alacađımız kahvaltı sonrası, Rusya'nın en önemli finans, endstri ve kltr merkezlerinden biri olan Ekaterinburg Őehrine varıyoruz. Buradaki otelimize yerleŐiyor ve ođle yemeđimizin ardından Őehir turu iŐin hareket ediyoruz. Őar Petro tarafından 1723 yılında kurulan Őehir konumu ve byklđ nedeniyle Ural Blgesi'nin baŐkenti kabul edilir. Burada yapacađımız Őehir turumuz sırasında; 1918'de son Őar II. Nikolay ve ailesinin ldrldđ yerde yapılan "**Kan stndeki Katedral**" Avrupa ve Asya sınır noktası, lkenin ve Őehrin önemli kutsal sembollerinden **7 Őapelli Ganina Yama** greceđimiz önemli yerler arasındadır. AkŐam yemeđimizi Őehir merkezinde yerel restoranda alacađız. Geceleme otelimizde.

13 Gn: Ekaterinburg - Trans Sibirya Treni

Otelde alacađımız kahvaltı ve otelden ıkıř iřlemleri sonrası Ekaterinburg turumuza devam ediyoruz. İlk olarak Őehirde bulunan niversiteye bađlı **Jeoloji Mzesini** ziyaret edecek ve burada Ural Dađları'nda bulunan deđerli tařlara ile ilgili bilgiler alacađız. Urallar Dnyanın nadir ve sadece bu blgeye zel tařların ıkartıldıđı nemli bir blgedir. Mze ziyaretimizin ardından Őehrin dıřında Berezovsky Kasabasında bulunan Rusya'nın ilk altınının ıkarıldıđı **maden ocaklarına** gidiyoruz. Burada altın ve ıkarılıřı ile ilgili bilgiler alacađız. Sonrasında ise keyifli bir deneyim sizleri bekliyor. Ustasından dinleyerek aldıđımız bilgiler ile kendi altınımızı bulmaya alıřacađız. Bu unutulmaz tecrbenin ardından Őehir merkezinde yerel restoranda akřam yemeđimizi alıyor ve tren garına transfer oluyoruz. Geceleme trenimizde.

14 Gn: Kazan

Kompartmanımızda alacađımız sabah kahvemiz sırasında trenimiz Tataristan'ın başkenti Kazan'a varıyor. Kahvaltı sonrası şehri keşfetmek üzere trenimizden ayrılıyor. Tarihi oldukça eskilere dayanan bu güzel şehirde; **Tatar Camileri, Ortodoks katedralleri, UNESCO Dünya Mirasları Listesi'nde yer alan Kazan Kremlin'i, Kul Şerif Cami, Süyümbike Kulesi** göređimiz önemli eserler arasında. Tatar mutfađının deđişik lezzetlerini tadabileceđiniz öđle yemeđimiz sırasında yemek tarifleri ve yemeklerin yapılışını canlı olarak görme imkanına sahip olacađız. Yemeđimizin ardından Kazan'ın trafiđe kapalı nl **caddesi Bauman'da** alışveriş ve keşif için serbest zamanımız olacak... Daha sonra otelimize transfer odalara yerleşme. Akşam yemeđi ve geceleme.

15 Gn: Kazan - Sviyajsk - Trans Sibirya Treni

Otelde kahvalt sonrası ıkıř iřlemlerinin ardından **Sviyajsk Adası** turumuz iin hareket.(65 Km) Sviyajzsk, Tataristan'ın Zelenodolsk blgesinde, Sviyaga ve Volga nehirlerinin birleřtiėi noktadaki adada bulunan bir **ada kasabasıdır**. Kasaba 1551 yılında inřa edildi ve Kazan'ın ele geirilmesi sırasında Korkun İvan birliklerinin ileri karakolu olarak hizmet etti. Bugn Sviyajsk, eski Rus mimarisine, Ortodoks kltrne ve tarihine ait ok sayıda anıtın korunduėu Tataristan'ın ilgin turistik yerlerinden biridir. Burası, UNESCO Dnya Mirası Listesi'nde yer alan Tataristan Cumhuriyeti'nin tarihi ve mimari deėeridir. Yapacaėımız tur sonrası Kazan'a dnř ve yerel restoranda ėle yemeėi. Daha sonra Tm Dinler Katedrali ziyareti. Akřama doėru tren garına transfer. Vagonumuzdaki kompartımanlarımıza yerleřtikten sonra trenin hareketi. Akřam yemeėi trenimizin restoranında. Geceleme trenimizde.

16 Gn: Moskova

Kompartmanımızda alacađımız kahvaltı sonrasında Moskova'ya varıyoruz.Varışımızı takiben Őehir merkezine hareket ediyoruz.**Őehir turumuz** sırasında; **Leningrad caddesi**, Avrupa'nın en yksek binalarından **Triumph Palace**, **Tverskaya Caddesi**, **Parlamento Binası**, **Bolőoy Tiyatrosu**, **Lubyanka Meydanı**, **KGB Merkez Binası**, **Aziz Vasili Kilisesi**, **Kızıl Meydan**, **Gum Alışveriő Merkezi**, **Kurtarıcı İsa Kilisesi**, **Meclis Binası** grlecek yerler arasındadır. Daha sonra otelimize transfer ve odalarımıza yerleşme, serbest zaman. Akőam yemeđimizi yerel restaurant'da alacađız. Geceleme otelimizde.

17 Gn: Moskova - İstanbul

Otelde alacađımız kahvaltı ve otelden çıkıř işlemleri sonrası, UNESCO Dünya Mirasları Listesi'nde yer alan **Kremlin Sarayı** ve altın kaplamalı kubbeleri ile meřhur katedralleri greceđimiz turumuza bařlıyoruz. Turumuzun bitiminde yerel restoranda đle yemeđimizi alıyor ve nl řair **Nazım Hikmet'in mezarını** ziyaret ediyoruz. Turumuz sonrası Havalimanına transfer Check-in ve Pasaport işlemleri sonrası Trk Havayolları'nın TK416 sefer sayılı uçuřu ile saat 20.30'da İstanbul'a hareket. Yerel saat ile 23.45'te İstanbul'a varıř, turumuzun sonu.

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

- ▶ THY ile İstanbul Havalimanı - Moskova / Ulan Bator- İstanbul Havalimanı arası ekonomi sınıfı uçak bilet
 - ▶ Moskova - Ulan Bator arası 7 gece Trans Sibiryia treninde konaklama
 - ▶ Program boyunca 4* veya 5* otellerde konaklama
 - ▶ Moğolistan'da 2 gece Gercampta (Yurt Çadırı) konaklama
 - ▶ Ulan Bator'da 1 gece 4* otelde konaklama
 - ▶ Programda belirtilen tüm öğle ve akşam yemekleri
 - ▶ Programda belirtilen tüm turlar (ekstra tur yok)
 - ▶ Trans Sibiryia treninde ikramlar (çay, kahve ve içecek)
 - ▶ Programda belirtilen tüm transferler
 - ▶ Yerel rehberlik hizmetleri
 - ▶ Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti

Not : Listelenen fiyatlar tren firmasının anlık olarak paylaşmış olduğu fiyatlardır. Satış öncesi mutlaka fiyat teyidi alınması gerekmektedir. Fiyatlarda farklılık olabilir.

- ▶ Yerel rehber, şoför ve Tren kompartıman görevlileri servis ücretleri.
 - ▶ Kişisel harcamalar ve otel ekstraları
- ▶ İptali kapsayan seyahat sağlık sigortası 70 yaş ve üzeri 0 sürprim uygulanır.
 - ▶ Yurt dışı çıkış harcı
 - ▶ Rusya Vize ücreti

Önemli Vize Bilgisi

- ▶ Rusya (Yeşil Pasaportlara Vize uygulaması yoktur!)

Rusya umuma mahsus pasaportlara (normal pasaport) E-VISA istemektedir. Pasaport tipi ayrımı yapılmaksızın, Rusya'ya giriş için **tur bitiminden itibaren en az 6 ay geçerliliği olan ve hiçbir şekilde zedelenmemiş, dikişlerinde herhangi bir sökülme olmayan pasaport gereklidir.**

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur deęiřimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınıř/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kiřilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdiři Çıkıř Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini deęiřtirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içerięe baęlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kiři), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuř saatlerinde oluřabilecek deęiřikliklere göre rehber tarafından deęiřtirilebilir.
- ▶ Panoramik řehir turu, řehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik řehir turları; müze ve ören yerleri giriřleri içermemekte olup řehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç giriřine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kiřilik odalar, otellerin müsaitlięine göre verilmektedir. 3 kiřilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
- ▶ 2 yetiřkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuęun iki yetiřkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetiřkin yanında kalan yař grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
- ▶ Gidilen ölkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içerięi Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
- ▶ Otellere giriř saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiř olup, giriř saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkıř saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Baęlı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satıřa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneęi olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
- ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içerięi standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya deęiřiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yař altı reřit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadıęı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kiřilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar bařka acente turları ile birleřtirilebilir.
 - ▶ Uçuř saatlerine baęlı olarak programda deęiřiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeřil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınıř tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
- ▶ Yırtık, yıpranmıř, ıslanmıř ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramıř pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek öлке sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yařanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir öлке ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiř tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ölkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralıęında deęiřkenlik

göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

- Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

- T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitatilim.com/trans-sibiry-a-expresi-ile-efsane-yolculuk-1571>

Yurtdışı Tatilim

**Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73**

Bu çıktı 27-12-2024 02:36 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.